
PROJEKT BUDE SPOLUFINANCOVÁN ZE ZDROJŮ EU PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

 
__________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Výzva k podání nabídky 1 

 

            
          
 
 
 
 

Váš dopis:    Vyřizuje:     V Pardubicích, dne:  
     Ing. Václav Javůrek, 737 410 130  05. 11. 2015 
    

 

Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
Veřejná zakázka (VZ):  Kompostéry pro obce Dobrovolného svazku obcí Holicka 

Druh a předmět VZ: veřejná zakázka na dodávky  

Zadávací řízení, limity VZ:  zjednodušené podlimitní řízení dle §38 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách 

 
Zadavatel je ve smyslu ustanovení § 151 zákona na základě Příkazní smlouvy zastoupen Ing. Václavem Javůrkem se sídlem Pardubice, Na 
Labišti 525, PSČ 530 09, IČ: 87600129. 
 

_____________________________________________________________________________________  

 
Identifikační údaje zadavatele: 
 
Název:   Dobrovolný svazek obcí Holicka 
sídlo:    Holubova 1, 534 01 Holice 
IČ:    70963355 
DIČ:   CZ 70963355 
statutární orgán:   Miloš Vlasák, předseda svazku 
tel., fax:    +420 606 660 220 
e-mail:                starosta@ostretin.cz 

      
  
Identifikační údaje osoby pověřené výkonem zadavatelské činnosti: 
 
název:   Ing. Václav Javůrek                                                       
sídlo:   Na Labišti 525, 530 09 Pardubice 
IČ:    876 00 129 
DIČ:    CZ 6712080408 
zápis v ŽR: v Pardubicích 
bankovní spojení:         Česká spořitelna a.s., pobočka Pardubice      
číslo účtu:                2256383163/0800 
tel., fax:    +420 737 410 130 
e-mail:   javurek.pce@email.cz  
 
 
 
Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky: 
Předmětem plnění zakázky je dodávka vozu pro „Kompostéry pro obce Dobrovolného svazku obcí Holicka“.  

 
Doba plnění zakázky, předpokládaná cena zakázky: 
Předmět plnění bude zadavateli doručen max. do 30. 12. 2015.   
 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je celkem: 2 926 000,- Kč (bez DPH) 
 
 

mailto:starosta@ostretin.cz
mailto:javurek.pce@email.cz


PROJEKT BUDE SPOLUFINANCOVÁN ZE ZDROJŮ EU PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

 
__________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Výzva k podání nabídky 2 

 

Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace:  
Výzva i kompletní Zadávací dokumentace je zveřejněna  na profilu zadavatele:  

www.stavebnionline.cz/profil/holicko 
 
Lhůta pro podání nabídky: 
Lhůta pro podání nabídky končí dnem 23. 11. 2015 v 10:00 hodin. Nabídky budou přijímány v sídle zadavatele Obecní úřad 
Ostřetín, a to do konce lhůty pro podání nabídek v pracovní dny po telefonické dohodě, poslední den v době od 8.00 do 
10:00 hodin. U nabídek zaslaných poštou je rozhodující datum doručení nabídky do kanceláře zadavatele. 
 
Požadavky zadavatele na splnění kvalifikace: 
Zadavatel požaduje prokázání kvalifikace ve smyslu zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších 
předpisů.  
Splněním kvalifikace se rozumí:  

• splnění základních kvalifikačních předpokladů ve smyslu § 53 Zákona,  
• splnění profesních kvalifikačních předpokladů ve smyslu § 54 Zákona,  
• předložením čestného prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku a  
• splnění technických kvalifikačních předpokladů ve smyslu § 56 Zákona 
 Podrobnosti viz. zadávací dokumentace. 
 
Hodnocení nabídek: 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena.  
 
Zrušení zadávacího řízení: 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit řízení v souladu s ustanovením §84, zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů. 
 
Informace uchazečům: 
Varianty nabídky nejsou přípustné,  
Zadavatel si vyhrazuje právo omezit rozsah plnění veřejné zakázky,  
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění textu výzvy,  
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit soutěž, pokud odpadly důvody pro pokračování v zadávacím řízení v důsledku podstatné 
změny okolností, které nastaly v době od zahájení zadávacího řízení a které zadavatel s přihlédnutím ke všem okolnostem 
nemohl předvídat a ani je nezpůsobil. 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit soutěž, pokud se průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, 
pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, 
Dále si zadavatel vyhrazuje právo vyloučit ze soutěže uchazeče, jehož nabídka nebude splňovat podmínky stanovené 
v zadávací dokumentaci, 

 zrušit zadávací řízení v souladu s § 84 zákona. 

 právo na poskytnutí dalších informací v případě nejasností v nabídce uchazeče. 
Zadavatel nepřiznává zájemci právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení a nabídky nevrací, 
Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, oznámení o výběru nejvýhodnější nabídky,  
uveřejněním na profilu zadavatele (viz. §76 odst.6, §81 odst. 4 zákona o ZVZ) 
 
Ostřetín,  dne 04/11/2015 

 
 
           

 

       
         

http://www.stavebnionline.cz/profil/holicko

